MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CAMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" lê., DE 24 DE ABRIL DE 2018

Cria Grupo de Trabalho responsável pclzl revisão
do regulamento do Colegiada Ilo Câmpus Lages.

O DIRETOR—GERAL. PRIiSIDRN'l'Ig-l DO COLEGIADO DO CÁMPUS [AGI-ls ?
IFSC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 10 do Regimculn Inlcmn dn
Câmpus Lages, aprovado por meio da Resolução ZOÍZDI'HCS.

RESOLVE:

Designar os l'ncmbros relacionados para compor o grupo de lrabílilm rcspunsávci pela
revisão do regulamento do Colegiado do Câmpus Lagºs:

! - DlíllClO VIEIRA NETO:

Il — IíLlíNICIÉ I-IlN'l'ZI-Í:

[II - FERNAN DO DOMINGOS ZINGER:

IV — GIEANCARLO VIEIRA WERNER.